
Rozkład jazdy ważny  02.09.2024  do 30.06.2025 

Przewoźnik: Konsorcjum Siwiński – Czarnecki, ul. Boguniewska 8, 64-610 Rogoźno. Tel. 672617177 

Nazwa linii: Rogoźno-  Garbatka- Jaracz - Józefinowo- Boguniewo- Słomowo- Parkowo- Rogoźno 

Numer Linii : 2   

 
Lp. 

Nr kursu: 
 

Oznaczenie: 

9 
 

S 

11 
 

S 

12 
 

S, 1 

Dworce i przystanki    

1 O Rogoźno PKS 06;39   

2  Boguniewo Sklep 06;48   

3  Boguniewo Przystanek 06;50   

4  Parkowo Mokrz 06;53   

5  Józefinowo Bloki 06;55   

6  Parkowo  „1” 06;58   

7 P Parkowo  ZS 07;04   

8 O Słomowo Sklep 07.11   

10  Słomowo Przystanek  07.13   

11  Słomowo droga Szczytno 07.15   

12  Parkowo droga Boguniewska 07.17   

13  Parkowo Przedszkole  07.19   

14  Parkowo  ZS 07.22   

15  Garbatka Parking 11 07.28   

16  Dziewcza Struga  07.31   

17  Garbatka 2 07.33   

18  Garbatka 1 Przystanek  07.34   

19  Rogoźno SP3 07:40   

20  Rogoźno Ogrodowa 07;44   

21 P Rogoźno SP2  07:47   

22 O Rogoźno Ogrodowa 12;40   

23  Rogoźno SP2 12;45   

24  Rogoźno SP3 12;50   

25  Garbatka 1 Przystanek  13;00   

26  Garbatka 2  13;02   

27  Dziewcza Struga  13;06   

28  Garbatka Parking 11 13.10   

29 P Parkowo ZS 13.15   

30 O Parkowo ZS 13.16 15;00  

31  Parkowo Przedszkole 13:17 15;02  

32  Parkowo droga Bogu. 13.18 15;04  

33  Słomowo droga Szczytno  13.19 15;06  

34  Słomowo Przystanek 13.21 15;08  

35  Słomowo Sklep 13.23 15;10  

36  Boguniewo Przystanek  13.28 15;14  

37  Boguniewo Sklep 13.30 15;17  

38  Parkowo Mokrz 13.34 15;20  

39  Józefinowo Bloki 13:36 15;23  

40 P Parkowo „1” 13:42 15;28  

41 O Parkowo ZS      13:45 -  

 
Oznaczenia: 
S – kursuje w dni nauki szkolnej 
1 -  kursuje - wtorki, środy i czwartki ,    

  

Załącznik do zezwolenia: INTZ.7342.1.2016. 
 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1 
 
 


